Užsakovas įsipareigoja sumokėti Sutarties kainą Rangovui, atsižvelgdamas į Darbų vykdymą bei jų baigimą 
ir bet kurių defektų ištaisymą per tą laiką ir tuo būdu, kurie yra numatyti Sutartyje. 

5. Priimtą Sutarties kainą sudaro: 

Elektroninio dokumento nuorašas

618 440,00 Eur (šeši šimtai aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct),  

Pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) : 

129 872,40 Eur (vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai ir 40 
ct), 

Priimta sutarties suma su PVM: 

748 312,40 Eur (septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvylika eurų ir 40 ct). 

6. Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais 
teisės aktais. Sutarčiai bus taikomas atvirkštinio PVM mechanizmas. 

7. Užsakovas mokėjimus darys eurais. 

8. Sutartis sudaryta lietuvių kalba, pasirašant 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po

[...]

Tais atvejais, kai pagal galiojancius teises aktus Tiekejui nereikia moketi PVM (isskyrus atvirkstinio
apmokestinimo PVM mechanizmo atveju), jis ,,PVM" eilutes nepildo ir nurodo priewstis (tikslias nuorodas } tai
patvirtinancius teises aktus irjif nuostatas), del kwiif PVMnemoka.

6. Musi^ pasiulymo kaina su PVM yra:
748 312,40 Eur (septyni simtai keturiasdesimt astuoni tukstanciai trys simtai

dvylika eurq ir 40 ct).

7. Pasiulymas galioja iki 2021 m. geguzes 24 d. (iskaitytinai).
8. Jeigu musi^ pasiulymas bus nustatytas laimejusiu ir busime pakviesti sudaryti pirkimo

sutart}, pateiksime sutarties }vykdymo uztikrinim^, vadovaujantis Konkreci^ sutarties s^lygi} 4.2